Российская  Федерация
	Администрация  сельского  поселения   «Посёлок  Ферзиково»
Ферзиковского  района  Калужской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от  «26»   мая 2022г.                                                                             № 35 - П
пос. Ферзиково

О  временном  ограничении
движения  транспортных средств
по  улицам   поселка  Ферзиково

	В  соответствии   с  Федеральным  законом  от   06.10.2003г.  №131 – ФЗ   «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  (с  изм.  и доп.),   на  основании  Устава  муниципального  образования  «Сельского  поселения»  «Посёлок  Ферзиково»,  в  связи  с  проведением    XXXVII областных летних сельских спортивных игр,  администрация  СП  «Посёлок  Ферзиково» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить  временное  ограничение  движения  транспортных  средств  на  проезжей  части  от  перекрестка ул. Карпова и ул. Пионерская до СОШ, от ул. Бычкова (ориентир ПЧ-46)  до перекрестка ул. Бычкова и ул. Строителей, от перекрестка ул. Бычкова и ул. Строителей до перекрестка ул. Строителей и ул. Мичурина  04  июня  2022  года  с  07  часов  00  минут  до  21  часов  00  минут. На время перекрытия   ул. Строителей, Бычкова, в п. Ферзиково движение     автотранспорта возможно по ул. Колхозная, Победы.
[bookmark: _GoBack]
2.   Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.
3.  Настоящее  Постановление   обнародуется  путём  размещения  на  информационном  стенде  администрации  СП  «Посёлок  Ферзиково»,  расположенном  по  адресу:  Калужская  область,  пос. Ферзиково,  ул. Карпова,  д.23а, 2-ой этаж  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  администрации  СП  «Посёлок  Ферзиково»  по  адресу в  сети  Интернет - www.ferzadm.ru.
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  Постановления  оставляю  за  собой.
5.  Направить  настоящее  Постановление  в  ОеМВД России по Ферзиковскому району – для  исполнения.

 Глава  администрации
СП  «Посёлок  Ферзиково»                                                                                 Д.В.Романов

image1.png